COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 05

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

NEPAL
././01/01/2000 / PONEI DE HIPISMO / PRETA / M

BRUTUS )
EL SYR//22/11/1976 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

MINION
-/-/14/10/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA DE
CASTANHA /M

CHICLETE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

BRUTUS )
EL SYR//22/11/1976 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

BRIGADEIRO KL
CHOCOLATE / LEITE MOCA / 01/01/2006 / PONEI DE HIPISMO /
CASTANHA /M

AFN BALOUBET
?/7/01/08/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA /
M

CHICLETE )
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

VARA NO CHAO

DATA: 15/12/2018 HORA: 15:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MIGUEL PIOVESAN DALL OGLIO
MARCOS FRANCISCO D A / CHSA
BEATRIZ HOFFMAN MIRANDA
ANSELMO PAULO BELLOD / CHPAGL

GIOVANNA DE CASTRO
POLYANA VELLOSO JULI / CONV

PENELOPE CAMACHO
NAO INFORMADO / E-CHSA

BRUNA SIMON
ANSELMO PAULO BELLOD / CHPAGL

KAIE LLIAM BABBE GANDOLFI
ELISETE CRISTINA BAL / CHSA

LORENZO FORTINO
LORENZO FORTINO / CHSA

ISABELLA NACCACHE
NAO INFORMADO / CONV

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

mpo

52.92

46.36

45.43

45.22

41.60

75.75

77.56

88.01

Aprox

2.92

3.64

4.57

4.78

8.40

25.75

27.56

38.01

PROVA
Falta

0

Penal

0

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



