



COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 05

VARA NO CHAO

DATA: 15/12/2018 HORA: 15:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDI PEDRO G. FERREIRA

Nº	ID	ANIMAL Pai / Avô / Nasc / Raça / Pelagem / Sexo	ATLETA Proprietário / Entidade	CATEGORIA	PROVA					DESEMPATE					CLASS PROVA	PTS PROVA	
					Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total	Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total			
0	NEPAL ./. /01/2000 / PONEI DE HIPISMO / PRETA / M	MIGUEL PIOVESAN DALL OGLO MARCOS FRANCISCO D A / CHSA	INIC	52.92	2.92	0	0	-	-	-	-	-	-	-	1°	9.00	
2	0	BRUTUS EL SYR // 22/11/1976 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZÃ / M	BEATRIZ HOFFMAN MIRANDA ANSELMO PAULO BELLOD / CHPAGL	INIC	46.36	3.64	0	1	1	-	-	-	-	-	-	2°	7.00
4	0	MINION - / 14/10/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA DE CASTANHA / M	GIOVANNA DE CASTRO POLYANA VELLOSO JULI / CONV	INIC	45.43	4.57	0	1	1	-	-	-	-	-	-	3°	6.00
3	0	CHICLETE NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	PENELOPE CAMACHO NÃO INFORMADO / E-CHSA	INIC	45.22	4.78	0	1	1	-	-	-	-	-	-	4°	5.00
6	0	BRUTUS EL SYR // 22/11/1976 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZÃ / M	BRUNA SIMON ANSELMO PAULO BELLOD / CHPAGL	INIC	41.60	8.40	0	2	2	-	-	-	-	-	-	5°	4.00
5	0	BRIGADEIRO KL CHOCOLATE / LEITE MOÇA / 01/01/2006 / PONEI DE HIPISMO / CASTANHA / M	KAIE LLIAM BABBE GANDOLFI ELISETE CRISTINA BAL / CHSA	INIC	75.75	25.75	0	6	6	-	-	-	-	-	-	6°	3.00
7	0	AFN BALOUBET ? / 01/08/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA / M	LORENZO FORTINO LORENZO FORTINO / CHSA	INIC	77.56	27.56	0	7	7	-	-	-	-	-	-	7°	2.00
1	0	CHICLETE NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	ISABELLA NACCACHE NÃO INFORMADO / CONV	INIC	88.01	38.01	0	9	9	-	-	-	-	-	-	8°	1.00